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Vuoden reilun pelin joukkue 2023 

 

Saapuneet ehdotukset: 

 

Suolahden Urho, Salibandy, miehet, 4.divisioona 

Joukkue on keväästä 2023 saakka pyrkinyt uusiutumaan nimenomaan urheilullisesta ja toimin-

nallisesta näkökulmasta. Kuluneen vuoden aikana porukka on kehittynyt reilusti sekä kilpailulli-

sesti että myös toimintakulttuurinsa puolesta.  

Joukkue toimii avointen harjoitusten periaatteella ja tällä hetkellä toiminnassa on mukana yli 30 

harjoittelevaa pelaajaa sekä 7 maalivahtia. Ikähaitari on 14-41 vuotta. Joukkue tekee tiivistä yh-

teistyötä myös vanhimman juniori-ikäluokan kanssa ja joukkueen valmentaja sekä muutamia 

pelaajia ovat käyneet pitämässä nuoremmille loppuvuodesta harjoituksia. Joukkue pyrkii toimin-

nallaan edistämään äänekoskelaisten liikkumista olemalla positiivinen ja urheilullinen ryhmä, 

jossa kaikkien on turvallista harrastaa ja kilpailla. 

HuimaUrho, jalkapallo 

Joukkue keräsi Keski-Suomen kolmanneksi isoimman yleisömäärän ja jätti taakse monen 

monta isoa seuraa. Pelit vietiin Suolahteen sekä Äänekoskelle, joten futisviihdettä oli tarjolla kai-

kille ääneseutulaisille. Joukkue oli 95% kasattu Huiman tai Urhon kasvateista ja sama jatkuu 

myös tulevaisuudessa. 

Suolahden Urho, jääkiekko U9/U10-joukkue (2014-2015 -syntyneet), Hippoliiga 

Urhon hippoliigaikäluokissa otetaan ensimmäiset askeleet kohti joukkuetoimintaa, ja tämä ikä-

luokka on erinomainen esimerkki siitä, miten yhdessä toimimalla ja toisia kannustamalla saa-

daan upeita asioita aikaiseksi. 

Viime kauden päätteeksi ryhmään tuli useita uusia pelureita, ja toiminta hitsaantuu viikko viikolta 

paremmaksi opetellen samalla kullanarvoisia taitoja myös kiekkokaukalon ulkopuolelta. Kauden 

aluksi järjestetty leiri Kivilahden leirikeskuksessa oli alkujännityksen jälkeen myös vanhemmille 

erinomainen esimerkki siitä, että näissä lapsissa on valtava potentiaali niin kentällä kuin kentän 

ulkopuolella tehdä minkälaisia urotekoja tahansa! 

Suolahden Urho, jääkiekko U8/U9/U10-joukkue (7-10v), Hippoliiga 

Todella tehokas, energinen ja liikkuva joukkue! Ovat edustaneet Äänekoskea ja seuraa turnauk-

sissa menestyksekkäästi! Pelkkä voitto ei ole pääasia, vaan joukkue on saanut tunnustusta hy-

västä käytöksestä ja reilusta joukkuehengestä myös vastustajilta. Lähes 40 lasta on viikoittain 

treenannut useita kertoja ja joka kerta tulevat iloisena hallille. Tämä kertoo siitä, että joukku-

eessa on hauskaa ja liikkumisen ilo on lapsissa. Joukkue on myös hyvin lahjakas lajissaan, hei-

dän valmennus on sitoutunut tehtäväänsä ja joukkue edustaa Urhoa ja Äänekoskea hyvällä ta-

solla! 
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Äänekosken Huima, juniorijalkapallo T15 (2015 syntyneet), sarja T8 

Joukkue on perustettu muutama vuosi sitten ja viime keväänä valmentajiksi saatiin kolme 

nuorta tyttöä, jotka ovat saaneet joukkueen toimintaan paljon positiivisuutta. Pelaajamäärä li-

sääntyi viime kesänä ja harjoittelu sekä pelaaminen sujuu iloisesti ja hyvällä periksiantamatto-

malla asenteella. Joukkue kehittyi pelillisesti vuoden aikana hurjasti. Talvella joukkue on tree-

nannut ahkerasti ja pelaajat ovat innokkaita. Ulkopuolelle joukkueen toiminnasta paistaa iloi-

suus ja pelaajien innokkuus. 

 

 

 

 


